

MiaMax Holding IVS

Søsterhøjvej 2
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2019

Kim Max Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MiaMax Holding IVS

Søsterhøjvej 2

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 21667111

e-mailadresse: ml@q-inspect.com

CVR-nr: 39701626

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer og ejerandele i små – og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der noteres en positiv udvikling i de associerede selskaber, der efter en udfordrende periode indikerer et grundlag for positive fremtidsudsigter, der opvejer de hiditige udfordringer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.000
Tilgodehavender i alt		120.000
Likvide beholdninger		30.895
Omsætningsaktiver i alt		150.895
Aktiver i alt		450.895

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-105
Egenkapital i alt		895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.000
Gældsforpligtelser i alt		450.000
Passiver i alt		450.895

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kreditor er FMLB Holding ApS, CVR 34695741

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har som formål at investere i mindre- og mellemstore virksomheder, og har ikke i sit første leveår haft behov for lønnede ansatte.